муницип€uIьное дошкольное образовательное учреждение

<.Щетский сад ЛЬ 5 комбинированного вида)

приклз
м41|6.03.2022 года

г.Саранск

об утверждении состава комиссии по расследованию и учету несчастных
случаев с воспитанниками МДОУ <<.Щетский ад Jф 5>

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.|2.20|2 Ns 273-
Фз "об образовании в Российской Федерации" с изменениями от 2 июля
202l года, Типовым положением о системе управления охраной труда,
утвержденного Приказом Минтрула рФ Jt4З8н от 19.08.2016г, Уставом
дошкольного образовательного учреждения,

IIРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать комиссию по расследованию и учету несчастных случаев с
воспитанниками мдоУ <<,Щетский сад Ns 5> в составе 3-х человек:
Председатель комиссци :

Антонова Л.В., заведующая;

Тяпкина ю.в., заместиТель завеДующей по АХЧ, специ€Lлист по охране
труда;

Рыбакова Т.Г, воспитатель, председатель ПК.
2. УтвеРдитЬ Положение о расследовании и учете несчастных случаев с

воспитанниками мдоУ кЩетский сад ЛЪ 5>> и ввести его в действие с
даты утверждения.

3. Приказ заведующей от 08 февраля2018 года отменить.

4. Утвердить форму Акта о расследовании и учете несчастных случаев с
воспитанниками мдоу <Детский сад J\Гs 5> (приложение J\b 6).

5. ,Щелопроизводителю Журавлевой т.н. ознакомить личный состав
образовательного учреждения с настоящим прик€вом.

6. СтаршемУ воспитателЮ Мокшиной о.с. р€вместить Положение о
расследовании и учете несчастных случаев с воспитанниками мдоу
<.Щетский сад J\b 5>> на официальноМ сайте Доу.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,,,g-

ознакомлены:

Мокшина о.С.

Тяпкина Ю.В.

Рыбакова Т.Г.

Журавлева Т.Н.

сllрi
fuпL

ffi

		2022-03-22T08:19:24+0300
	Антонова Лариса Валериевна